证券代码：000540        证券简称：中天金融     公告编号：临 2018-16

中天金融集团股份有限公司

关于本次重大资产出售一般风险提示性公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确和完整，没有

虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

中天金融集团股份有限公司（以下简称“公司”）因筹划重大资产重组事项，

经公司申请，公司股票“中天金融（000540）”自 2017 年 8 月 21 日起停牌，并

披露了《关于重大资产重组停牌公告》（公告编号：临 2017-101）。停牌期间重

大事项进展情况详见下表所示：

序号 披露日期 公告编号 公告名称 披露内容

1 2017-8-22 2017-101 关于重大资产重组停牌公告
筹划重大资产重组事宜，公司股

票开始停牌

2 2017-8-26 2017-102 关于重大资产重组停牌进展公告 重大资产重组进展情况

3 2017-9-2 2017-108 关于重大资产重组停牌进展公告 重大资产重组进展情况

4 2017-9-9 2017-111 关于重大资产重组停牌进展公告 重大资产重组进展情况

序号 披露日期 公告编号 公告名称 披露内容

5 2017-9-16 2017-116 关于重大资产重组停牌进展公告 重大资产重组进展情况

6 2017-9-21 2017-121
关于重大资产重组停牌期满申请继续

停牌的公告

筹划重大资产重组事宜，公司股

票继续停牌

7 2017-9-23 2017-122 关于重大资产重组停牌进展公告 重大资产重组进展情况

8 2017-9-30 2017-124 关于重大资产重组停牌进展公告 重大资产重组进展情况

9 2017-10-14 2017-126 关于重大资产重组停牌进展公告 重大资产重组进展情况

10 2017-10-21 2017-130
关于重大资产重组停牌进展暨重大资

产重组停牌期满申请继续停牌的公告

拟出售非金融类资产，公司股票

继续停牌

11 2017-10-28 2017-131 关于重大资产重组停牌进展公告 重大资产重组进展情况

12 2017-11-2

2017-135 第七届董事会第 72 次会议决议公告

董事会审议并通过继续停牌

2017-136
关于召开股东大会审议重大资产重组

继续停牌相关事项的公告

13 2017-11-4 2017-139 关于重大资产重组停牌进展公告 重大资产重组进展情况

14 2017-11-11 2017-140 关于重大资产重组停牌进展公告 重大资产重组进展情况

15 2017-11-18

2017-142 2017 年第 6次临时股东大会决议公告
股东大会审议并通过因公司筹

划资产出售事宜，公司股票继续

停牌 2017-143
关于重大资产重组停牌进展暨重大资

产重组停牌期满申请继续停牌的公告

16 2017-11-25 2017-148 关于重大资产重组停牌进展公告 重大资产重组进展情况

17 2017-12-2 2017-150 关于重大资产重组停牌进展公告 重大资产重组进展情况

18 2017-12-9 2017-151 关于重大资产重组停牌进展公告 重大资产重组进展情况

19 2017-12-16 2017-153 关于重大资产重组停牌进展公告 重大资产重组进展情况

20 2017-12-23 2017-155 关于重大资产重组停牌进展公告 重大资产重组进展情况

21 2017-12-29 2017-156 第七届董事会第 74 次会议决议公告  董事会审议通过资产出售框架

序号 披露日期 公告编号 公告名称 披露内容

2017-158
关于签订资产出售《框架协议的补充协

议》暨关联交易的公告

协议的补充协议的议案

22 2017-12-30 2017-160 关于重大资产重组停牌进展公告 重大资产重组进展情况

23 2018-1-6 2018-01 关于重大资产重组停牌进展公告 重大资产重组进展情况

24 2018-1-13 2018-03 关于重大资产重组停牌进展公告 重大资产重组进展情况

25 2018-1-16 2018-04 2018 年第 1次临时股东大会决议公告

股东大会审议通过关于公司签

订资产出售《框架协议的补充协

议》暨关联交易的议案

26 2018-1-20 2018-05 关于重大资产重组停牌进展公告 重大资产重组进展情况

27 2018-1-27 2018-06 关于重大资产重组停牌进展公告 重大资产重组进展情况

28 2018-2-3 2018-07 关于重大资产重组停牌进展公告 重大资产重组进展情况

29 2018-2-6 2018-08 关于召开投资者网上说明会的通知 召开投资者网上说明会的通知

30 2018-2-9 2018-09
关于投资者网上说明会召开情况的公

告

公开投资者网上说明会召开情

况

31 2018-2-10 2018-10 关于重大资产重组停牌进展公告 重大资产重组进展情况

32 2018-2-14 2018-11
关于重大资产重组停牌期满申请继续

停牌的公告
公司股票继续停牌

33 2018-2-24 2018-12 关于重大资产重组停牌进展公告 重大资产重组进展情况

34 2018-3-3 2018-13 关于重大资产重组停牌进展公告 重大资产重组进展情况

注：以上公告具体内容详见《中国证券报》、《证券时报》、《上海证券报》、《证券日报》以及巨潮资讯

网（www.cninfo.com.cn）公司相关公告。

本次重大资产出售已签订《框架协议》，具体内容详见 2017 年 11 月 2 日《中

国证券报》、《证券时报》、《上海证券报》、《证券日报》及巨潮资讯网

（www.cninfo.com.cn）《关于召开股东大会审议重大资产重组继续停牌相关事

项的公告》（公告编号：临 2017-136）。2017 年 12 月 28 日公司第七届董事会第

74 次会议、2018 年 1 月 15 日公司 2018 年第 1次临时股东大会审议通过《关于

公司签订资产出售<框架协议的补充协议>暨关联交易的议案》，具体内容详见

2017 年 12 月 29 日、2018 年 1 月 16 日《中国证券报》、《证券时报》、《上海证

券报》、《证券日报》及巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）《关于签订资产出售<

框架协议的补充协议>暨关联交易的公告》（公告编号：临 2017-158）、《2018 年

第 1 次临时股东大会决议公告》（公告编号：临 2018-04）。交易对方金世旗国

际控股股份有限公司已按双方约定支付交易订金。

2018 年 3 月 9 日，公司第七届董事会第 75 次会议通过了《关于<中天金融

集团股份有限公司重大资产出售暨关联交易报告书（草案）>及其摘要的议案》

等与本次重大资产重组相关的议案，公司拟向贵阳金世旗产业投资有限公司出

售公司持有的中天城投集团有限公司 100%的股权。具体内容详见 2018 年 3 月

10 日《中国证券报》、《证券时报》、《上海证券报》、《证券日报》及巨潮资讯网

（www.cninfo.com.cn）的公司公告《中天金融集团股份有限公司重大资产出售

暨关联交易报告书（草案）摘要》等相关公告。

根据《关于加强与上市公司重大资产重组相关股票异常交易监管的通知》

规定，如公司重大资产重组事项停牌前股票交易存在明显异常，可能存在涉嫌

内幕交易被立案调查，导致本次重大资产重组被暂停、被终止的风险。

公司郑重提示投资者注意投资风险。

特此公告。

                                  中天金融集团股份有限公司董事会

                                         2018 年 3 月 9 日